
ANIMACIÓN ADULTOS

- PARA LOS TALLERES DE PLAZAS LIMITADAS HABRÁ QUE HACER UNA PREINSCRIPCIÓN EN RECEPCIÓN.
- LAS ACTIVIDADES DE PISCINA ESTARÁN SUJETAS A CONDICIONES CLIMÁTICAS.
- EL PUNTO DE ENCUENTRO DE LAS ACTIVIDADES SE ANUNCIARÁ 10 MINUTOS ANTES POR MEGAFONÍA.
- EL PUNTO DE ENCUENTRO DE LAS CLASES DE BAILE ES CAFETERÍA RAÍCES.

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO DOMINGO

12:00 h

16:00 h

17:00 h

22:00 h

22:30 h

ENTERTAINMENT DANCE: LA HORA DEL JAUJA 
(Punto de encuentro: Piscina del hotel)

ANIMACIÓN MUSICAL

Taller de 
JABONES

BINGO

RUTA EN
BICI 

*Plazas limitadas

ATELIERS
Manualidades

JUEGOS
POPULARES

FILIGRANAS 
DE PAPEL

BAILE 
FLAMENCO

CLASES DE 
SEVILLANAS

NOCHE DE 
TALENTOS

AEROBIC

BANGO

MÚSICA EN VIVO

WATERPOLO
SALTO A LAS 

ALTURAS
Coreografías 
con combas

RIÁ PITÁ
Taller de

castañuelas

ENTRE 
HILOS

Manualidades

ANIMACIÓN 
MUSICAL

RUTA EN
BICI 

*Plazas limitadas



ANIMACIÓN INFANTIL
VIERNES SÁBADO DOMINGO

10:30 h

11:15 h

12:00 h

16:00 h

17:00 h

21:00 h
22:30 h 

- EL PUNTO DE ENCUENTRO DE LAS ACTIVIDADES ES EL ECOCLUB.
- EL MINICINE ES EN EL ECOCLUB.

IMPRO TEATRAL

ENTERTAINMENT DANCE: LA HORA DEL JAUJA
Punto de encuentro: Piscina del hotel

DISEÑO EN BANDEJAS
SENSORIALES

Manualidades

JUEGOS DE
 PISCINA

MINICINE

CONOCIENDO 
DOÑANA

FÁBRICA DE 
PLASTILINA CASERA

MINI ATELIERS
Manualidades

JUEGOS DE 
ORIENTACIÓN ESPACIAL

RECOLECTA

LAPBOOK

EL MALANDAR
Manualidades

TAMGRAN DE 
ANIMALES

¡Nos vemos 
muy pronto!


